АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2024 № 505

 О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 19.04.2022 № 1571

В соответствии с  пунктами 8,  12 Порядка утверждения краткосрочных
планов  реализации  региональной  программы  капитального  ремонта  общего
имущества  в  многоквартирных  домах,  установленного  постановлением
Губернатора  Владимирской   области  от  01.04.2014  №  303  «О  порядке
утверждения  краткосрочных  планов  реализации  региональной  программы
капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах»,
на  основании  письма  Некоммерческой  организации  «Фонд  капитального
ремонта  многоквартирных  домов  Владимирской  области»  от  04.03.2024
№ 1309/05 постановляю:
 1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от  19.04.2022  №  1571  «Об  утверждении  краткосрочного  плана  реализации
региональной  программы  капитального  ремонта  общего  имущества
в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  муниципального
образования  город  Владимир,  на  2023  -  2025  годы»  (с  изменениями,
внесенными постановлениями администрации города Владимира от 20.07.2022
№ 3127, от 24.11.2022 № 6218, от 28.12.2022 № 7026, от 11.04.2023 № 1655,
от  17.07.2023  №  3349,  от  02.10.2023  №  4083,  от  26.12.2023  №  5062,
от  17.01.2024  №  85),  изложив  приложение  в  новой  редакции  согласно
приложению к настоящему постановлению.
    2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Серегина Г.С.

Глава города Д.В. Наумов